[image: ]
[image: ]河北省建筑门窗幕墙行业协会
[image: ]    ADWWHB   [image: ]

关于开展 2020-2022 年度“杰出贡献单位”    “最具影响力门窗/幕墙企业”等评选活动的通知

为促进我省建筑门窗幕墙行业的技术进步和市场的有序竞争，推  广行业中做出积极贡献、获得用户评价度较高且应用范围较广的门   窗、幕墙及相关企业。经协会研究决定，开展河北省建筑门窗幕墙行  业协会 2020-2022 年度“杰出贡献单位”“最具影响力门窗/幕墙企业” 等评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、总则
本次评选活动企业自愿申报，实行公开、公平、公正的原则，不 收取任何费用。
二、参评单位
河北省建筑门窗幕墙行业协会会员单位。
三、奖项设置
1.单位奖项：2020-2022 年度“杰出贡献单位”、2020-2022 年度 “最具影响力门窗/幕墙企业”、2020-2022 年度“最受欢迎的零售品 牌”、2020-2022 年度“科技创新型企业”、2020-2022 年度行业“优 质供应商”；
2.个人奖项：2020-2022 年度“优秀企业经理人”、2020-2022 年
度“优秀科技工作者”、2020-2022 年度“优秀设计师”。
[image: ]

[image: ]
四、 申报截止时间
申报此次评选的会员企业请于 2023 年 4 月 25 日前将申报资料电
子版发至协会邮箱。秘书处邮箱：menchuangxiehui@163.com，联系
人：贾喜萍 18000602252。
五、附件
1. 2020-2022 年度“杰出贡献单位”、“最具影响力门窗/幕墙企业”、 “最受欢迎的零售/工程品牌”、“科技创新型企业”、“优质供应商”、 “优秀经理人”、“优秀科技工作者”、“优秀幕墙设计师”评选办法。 2. 2020-2022 年度“杰出贡献单位”、“最具影响力门窗/幕墙企业”、 “最受欢迎的零售/工程品牌”、“科技创新型企业”、“优质供应商” 申报表。

河北省建筑门窗幕墙行业协会 石家庄建筑协会门窗幕墙分会 2023 年 4 月 10 日

[image: ]

[image: ]
附件 1
2020-2022 年度
河北省建筑门窗幕墙行业名优企业及优质供应商
评选办法

一、参评企业基本条件
必须为河北省建筑门窗幕墙行业协会会员企业，在此条件下需符合以下条 件：
1. 从事设计、生产、施工的企业，应具备下列资格：
1.1 有独立法人资格，并取得工商行政管理部门核发的有效营业执照；
1.2 从事幕墙设计和/或施工的，取得建筑幕墙设计或施工资质；
1.3 从事门窗生产的企业，应有生产加工厂房和设备；
1.4 在河北省施工完成并投入使用的项目，不应低于 5 个代表性建筑项目， 且无重大质量事故和法律纠纷，工程或产品符合国家各项标准和规范要求、无重 大安全和质量事故、无重大偷漏税等；
1.5 申报企业应当符合生产技术水平、生产设施和生产环境先进等条件。
2．从事材料供应的企业，应具备下列资格：
2.1 有独立法人资格，并取得工商行政管理部门核发的有效营业执照；
2.2 国家或行业或地方有要求的产品，已经获得相关许可或认证。
2.3 在河北省施工完成并投入使用的项目，不应低于 5 个代表性建筑项目， 且无重大质量事故和法律纠纷，工程使用无安全和质量事故、无投诉、无偷漏税 等。
三、企业申报及提交的资料
1.此次评选工作，企业自愿申报。
2.申报材料统一上报河北省建筑门窗幕墙行业协会秘书处。企业须将所有的 评选资料按照协会提供的表格做好填报工作。
3.申报材料
申报材料分申请表和附件证明材料两部分，一律用A4 纸单面打印或复印(内 文字体：宋体小四) ，装裱并提交 1 套资料。
4. 附件证明包括以下内容：
4.1 企业营业执照副本、企业资质证书；
[image: ]

[image: ]

4.2 企业 2022 年度财务报表；
4.3 企业近 2 年主要工程业绩，工程获奖证书等；
4.4  高新技术企业证书、知识产权及企业荣誉称号的相关证明材料；
4.5 扶贫、慈善、助残等公益活动捐款、捐物证明。
5.企业具有以下技术管理成效，评审中予以加分
5.1 近三年获得本专业工程建设相关的有效专利，应用过省部级以上与本专 业工程建设相关的新技术、新材料、新设备；
5.2 具有产品自主研发能力，创新开发性能先进的产品技术和工艺；
5.3 参加过行业相关标准编制或项目开发工作；
5.4 积极参与行业技术交流， 曾在国家或省级相关刊物中发表论文和文章；
5.5 积极参与协会工作，支持或参与协会标准编制、系统研发、论坛会议等交 流活动；
5.6 有公益活动捐款、捐物证明的。
(五) 申报材料不予退回。
四、评选与发证
1．评审包括对初评、复评、实地调查及公示等环节。
2．初审工作由河北省建筑门窗幕墙行业协会秘书处负责， 申报企业应对提 供的申报资料的真实性负责。
3．评审结束后，协会将入围企业名单在协会网站上公示 7 天，公示期间接 受社会监督。
4．评选结果将在河北省建筑门窗幕墙行业协会 2023 年度理事会议上对获奖 企业进行颁奖授牌，并在协会网站上公布和报道。
五、相关费用
本次评选不收参评费。
六、纪律
1、参与评选的所有人员及评委应廉洁自律，体现公平、公正、公开的评选原 则。
2． 申报企业要坚持实事求是，不得弄虚作假，提供虚假申报资料。
七、附则
1．本办法由河北省建筑门窗幕墙行业协会解释。
2．本办法自发布之日起施行。

[image: ]

[image: ]
附件 2

2020-2022 年度名优企业
申报表

企业名称：     (盖章)

申报日期：        年     月     日

[image: ]

[image: ]

申报材料真实性声明

本公司承诺申报材料 (包括附件资料) 真实有效，并对申报材料 的真实性负责。若有虚假，本单位愿意承担由此造成的一切后果。

申报单位：(盖章)

单位负责人签字：

日期：   年   月   日

[image: ]

 (
一
、申报企业基本情况表
)
单位：万元

	申报单位名称

	申报单位地址

	统一社会信用代码

	注册资本金

	成立时间

	法定代表人

	联系人

	联系电话

	协会会员等级
	□ 会长   □副会长    □理事    □会员

	高新技术企业
	□ 是    □否
	是否有计划申请
	□ 是   □否

	企业资产总额

	2020-2022年营业总收入

	1.企业简介

[bookmark: _GoBack]

2、企业所获荣誉称号

3、河北省代表性业绩 (不少于 5 个)

[image: ]

[image: ]

4、企业专利和自主知识产权 (列出专利名称、专利号)

5、企业主、参编标准情况

6、公益活动、捐款、捐物情况

7、参与协会活动情况

单位名称：盖章

申报时间：    年    月     日

[image: ]

[image: ]二、附件证明材料目录
1、企业证照及资质证书
内容包括：企业营业执照副本、企业资质证书、体系认证、商标注册证书 (如
有) 等。
2、企业及品牌所获荣誉称号 (如有)
3、河北省代表性业绩，工程获奖证书 (如有)。
5、企业科技创新及专利、 自主知识产权 (如有)
内容包括：高新技术证书、省市级研发中心、专利证书、软件著作权证书等。 6、企业主、参编标准 (如有)
内容包括：提供标准的封面、发布通知、前言、 目次等内容。
7、公益活动、捐款、捐物证明 (如有) 内容包括：票据、活动照片等。
8、其他证明材料

[image: ]

[image: ]

2020-2022 年度河北省建筑门窗幕墙行业材料采购
优 质 供 应 商

申 报 表

企业名称：     (盖章)

申报日期：        年     月     日

[image: ]

[image: ]

申报材料真实性声明

本公司承诺申报材料 (包括附件资料) 真实有效，并对申报材料 的真实性负责。若有虚假，本单位愿意承担由此造成的一切后果。

申报单位：(盖章)

单位负责人签字：

日期：     年   月   日

[image: ]

[image: ]

一、申报企业基本情况表
单位：万元

	申报单位名称

	申报单位地址

	统一社会信用代码

	注册资本金

	成立时间

	法定代表人

	联系人

	联系电话

	协会会员等级
	□ 会长   □副会长    □理事    □会员

	高新技术企业
	□ 是    □否
	是否有计划申请
	□ 是   □否

	申请品牌名称

	注册时间

	品牌荣获的情况

	企业资产总额

	2020 年营业收入

	1.企业简介

2、企业及品牌所获荣誉称号

[image: ]

[image: ]

3、河北省代表性业绩 (不少于 5 个)

4、企业专利和自主知识产权 (列出专利名称、专利号)

5、企业主、参编标准情况

6、公益活动、捐款、捐物情况

单位名称：盖章
申报时间：    年    月     日

[image: ]

[image: ]

三、附件证明材料目录

1、企业证照及资质证书
内容包括：企业营业执照副本、企业资质证书、体系认证、商标注册证书 (如
有) 等。
3、企业及品牌所获荣誉称号 (如有)
3、河北省代表性业绩，工程获奖证书 (如有)。
8、企业科技创新及专利、 自主知识产权 (如有)
内容包括：高新技术证书、省市级研发中心、专利证书、软件著作权证书等。 9、企业主、参编标准 (如有)
内容包括：提供标准的封面、发布通知、前言、 目次等内容。
10、公益活动、捐款、捐物证明 (如有) 内容包括：票据、活动照片等。
8、其他证明材料

[image: ]
image3.png

image4.png

image5.jpeg
_/lit ALERRISRETWNS

ADD: B EREAI 1 SRRARSR IS
TOWWHS 150 00 St VAS! oo,

image1.png

image2.png